
 
 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
PORTARIA Nº. 028/2020 
SAAE-JAT – 15/06/2020 

 
 

 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – 
SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Nomear os servidores efetivos abaixo relacionados para comporem a 
Comissão de Avaliação de Dano, com a seguinte composição: 
 

 TITULARES 
NOMES CARGO CPF 

01- Fagner José Muchini Cavalcanti PRESIDENTE 044.678.269.63 
02- Rennan Gabriel de Souza MEMBRO  074.787.249-06 
03- Lucas Pereira dos Santos MEMBRO  029.149.859-08 
 
 
Art. 2º - A Comissão de Avaliação de Dano deverá emitir “laudo de avaliação” 
dos eventuais danos materiais ocasionados na residência localizada na Rua 
Osório Antunes de Farias, nº 15, tendo em vista eventuais problemas 
ocasionados neste local por vazamento de água de responsabilidade desta 
Autarquia. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos quinze 
dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte. 
 
 
              
 
 

                                                ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 
                                                             DIRETOR PRESIDENTE 

 


